Medya ahlakı kavramının tekabül ettiği asıl alanın en önemli kaynağı mes-
lek profesyonellerinin girişimleridir. Bu çerçevede mesleki örgütlenmelere
dair anılması gereken ilk adım, İkinci Meşrutiyet’in ilanıyla başlamış olan ve
Cemiyet-i Matbuat-ı Osmaniye adıyla 30 Temmuz 1908 (17 Temmuz 1324)’de
ortaya çıkan Osmanlı gazetecilerinin ilk sivil mesleki organizasyonunu kurma
girişimidir.9

Tüzük hazırlanmasına rağmen öngörülen kararlar ve organlar teşkil edileme-
diği için bir hazırlık olarak kalan cemiyet, 1917 yılında kurulmuştur.